
A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), terça-feira, 18 de Julho de 2023. 5
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

VALOR GLOBAL: R$ 282.000,00 (duzentos e oitenta 
e dois mil).
VIGÊNCIA FINAL: O presente contrato terá vigência 
até 31 de dezembro de 2023.
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2023/
FMS.
ID CidadES Contratações: 
2023.049E0500001.01.0005
Mucurici/ES, 10 de julho de 2023.

Emanuele Rodrigues da Silva
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Protocolo 1128205

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de São Mateus

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO SAAE/
SMA/0004/2021

CONTRATANTE: SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE 
ÁGUA E ESGOTO DE SÃO MATEUS/ES
CONTRATADA: WANDENKOLK DO AMARAL MOTTA 
- ME.
OBJETO: Fica prorrogado a vigência do referido 
contrato cujo objeto é a contratação de empresa 
para manutenção no veículos utilitários do SAAE.
VALOR: 77.500,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
PROCESSO: 00022/2021
São Mateus-ES, 10 de julho de 2023.

René Michel Kherlakian
Diretor Geral
CONTRATADA

Protocolo 1127765

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de 
Guarapari  - CODEG -

CODEG
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 005/2023

PROCESSO Nº 300848/2023
Identificador Contratação TCEES 
2023.028E0300001.02.0004

A CODEG- Cia de Melh. e Des. Urbano de Guarapari, 
através de seu Pregoeiro, torna público que fará 
realizar PREGÃO ELETRÔNICO que tem por 
objeto: ATA DE REGISTRO DE PREÇO para a 
contratação de empresa(s) especializada(s) para 
fornecimento de peças para equipamento manual, 
motorizado, insumos, e ferramentas de trabalho, 
conforme especificação técnica e demais disposições 
apresentadas no Termo de Referência. INÍCIO DO 
ACOLHIMENTO DA PROPOSTA E DOS DOCUMENTOS 
DE HABILITAÇÃO: ÀS 08:00 HORAS DO DIA 
27/07/2023.
LIMITE PARA ACOLHIMENTO DA PROPOSTA E DOS 
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: ÀS 09:00 HORAS 
DO DIA 31/07/2023.
DATA E HORÁRIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 
ÀS 09:00 HORAS DO DIA 31/07/2023. DATA E 
HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: ÀS 
09:30 HORAS DO DIA 31/07/2023
. Edital através do site da BLL COMPRAS https://
bll.org.br/, ou pelo sitio eletrônico: http://
codeg.guarapari.es.gov.br/licitacao.  Maiores 
informações serão prestadas através da CPL pelo 
telefone (27) 3361-1167.
Guarapari (ES), 17 de julho de 2023

Guilherme Viana Gomes
Pregoeiro Oficial

Protocolo 1128230


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2023-07-17T23:01:11-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




